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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude 5520, Latitude E5520: 19.5VDC,3.34A/4.62A(适配器: DA65NM111-00, FA065LS1-01, HA65NS5-00, LA65NS2-01,FA65NE0-00 输出:19.5VDC,3.34A; AA90PM111,DA90PE3-00, DA90PM111, FA90PE1-00, FA90PM111, LA90PE1-01, HA90PE1-00, EA90PE1-00,EA90PM111,LA90PM111 输出:19.5VDC,4.62A)
证书编号：CQC11701056174
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-02-28
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5420m, P16G: 19.5VDC,3.34A/4.62A
证书编号：CQC11701057625
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-04-19
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5420m, P16G: 19.5VDC,3.34A/4.62A
证书编号：CQC11701057184
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-04-01
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5520m, P15F: 19.5VDC,3.34A/4.62A
证书编号：CQC11701057626
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-04-19
品牌：DELL
制造商：Dell Inc.
获证规格型号：Latitude E5520m, P15F: 19.5VDC,3.34A/4.62A
证书编号：CQC11701057182
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-04-01
品牌：DELL
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：t5740e 19VDC 3.42A(电源适配器: AD9014,ADP-65JH BB)
证书编号：CQC11701063006
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：hp
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA AT1S0,5.35Vdc, 2.0A（电源适配器：PA3977U-1ACA）
证书编号：CQC11701062546
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-14
品牌：東芝
制造商：东芝公司
获证规格型号：TOSHIBA AT1S0: 5.35Vdc, 2.0A（电源适配器：PA3977U-1ACA）
证书编号：CQC11701062546
生效日期：2011-09-30
有效期至：2014-09-14
品牌：東芝
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: K73S, X73S, PRO7CS, A73S
规格: 19Vdc, 6.32A或19Vdc, 4.74A
[电源适配器：ADP-120ZB BB 输出：19Vdc, 6.32A ,ADP-90CD DB 输出：19Vdc, 4.74A, EXA0904YH 输出：19Vdc, 4.74A ]
证书编号：CQC11701062866
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：型号: B33E 规格: 19Vdc, 3.95A [电源适配器：PA-1750-29 , ADP-75SB BB, ADP-90CD DB 输出：19Vdc, 4.74A , EXA0904YH 输出：19Vdc, 4.74A   ]
证书编号：CQC11701063049
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：ASUS
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：K84C, X84C, A84C, Z84C, K44C, X44C, A44C,Z44C, K84HO, X84HO, A84HO, Z84HO, K44HO, X44HO, A44HO, Z44HO: 19VDC, 3.42A[电源适配器：ADP-65JH BB, EXA0703YH ]
证书编号：CQC11701063000
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：ASUS
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：P3MJ0 19Vdc 4.74A(适配器:1.PA-1900-34,2.ADP-90CD DB,3.HP-A0904A3,4.A10-090P3A,5.ADP-90MD BB,6.PA-1900-32); 19Vdc，3.42A(适配器:1.ADP-65VH B,2.PA-1650-69,3.CPA09-A065N1)
证书编号：CQC11701058158
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-05-05
品牌：acer
制造商：江苏中科梦兰电子科技有限公司
获证规格型号：逸珑8133、逸珑8135、逸珑8137、逸珑8139、逸珑8888
输入：19VDC, 4.7A(电源适配器: FSP090-DMBB1，GA90SC1-194730)
证书编号：CQC11701062811
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：LEMOTE
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：TP00003B, ThinkPad T420si, ThinkPad T420s: 20VDC, 3.25A/4.5A (适配器: 92P1154,42T4416 FRU P/N:42T4417,42T4420,45N0119, 输出: 20VDC, 3.25A; 42T4432,42T4428 FRU P/N:42T4429,42T4424,42T5292, 输出: 20VDC, 4.5A)
证书编号：CQC11701056132
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-02-27
品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：WA-30B19C 输入:100-240VAC 50-60Hz 0.8A 输出:DC19V 1.58A
证书编号：CQC11701062769
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：APD
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：DA-50C24 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：24VDC 2.15A （不配电源线组件销售）
证书编号：CQC11701062767
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：APD
制造商：亚源科技股份有限公司
获证规格型号：WA-18G12C,WA-18H12 输入: 100-240VAC 50-60Hz 0.5A Max. 输出:1.5A 12VDC
证书编号：CQC11701062768
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：/
制造商：力硕电子股份有限公司
获证规格型号：EXA0802CA1 输入：100-240Vac, 50-60Hz, 0.5A;输出：+5V/2A（不带电源线销售）
证书编号：CQC11701062853
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ENERTRONIX
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65XB B:  输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A  输出: 20VDC/3.25A
证书编号：CQC11701063007
生效日期：2011-09-30
有效期至：2014-09-30
品牌：lenovo

打印机

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：Dell 1130n: 220-240VAC，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC10701049208
生效日期：2011-10-08
有效期至：2013-08-12
品牌：DELL
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：Dell 1130n: 220-240VAC，50/60Hz，3.0A
证书编号：CQC11701063145
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-08
品牌：DELL
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：4985  ： 220-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC11701063048
生效日期：2011-09-30
有效期至：2014-09-30
品牌：InfoPrint
制造商：富士施乐有限公司
获证规格型号：DocuPrintC2200, DocuPrintC3300DX: 220-240VAC 50/60Hz 4A
证书编号：CQC11701059315
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-05-31
品牌：富士施乐
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：超高速24针宽行通用: AR-3000；AR-3000+；AR-3000II；AR-3000III；AR-3100；AR-3000TX；AR0-3100TX；AR-3000II+；AR-3000PRO；DS-3200IV；多功能超高速24针136列宽行通用: DS-3200III+；DS-3210；DS-3210+；DS-3240+；DS-3240；DS-400；DS-410，规格：220-240VAC 50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701062600
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：多功能24针136列平推证簿票据:DS-7310；DS-7310+；DS-7310H；DS-7310P；DS-7310N；DS-7310U；DS-7310II；DS-7310II+；DS-3100Pro；DS-6400IIIPro；多功能超高速24针票据: DS-6400III；DS-6400H；DS-6400TX；DS-3100；DS-3100H；DS-3100TX；DS-800；DS-800H；DS-810；AR-700；AR-700+；AR-700II；AR-700III；AR-710；AR-700TX；AR-710TX；AR-700Pro，规格：220-240VAC 50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701062602
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：高性能24针106列平推证簿票据: DS-7220，DS-7220+，DS-7220P，DS-7220N，DS-7220U，DS-7220H，DS-7220II，DS-7220II+，多功能超高速24针票据: DS-2100HPro，DS-2100H+，DS-2100II，DS-2100II+，DS-2100Pro，DS-5400HPro，DS-5400H+，DS-5400IV，DS-5400Pro，DS-700H+，DS-700HPro，DS-700Pro，AR-600H，AR-610H，AR-600H+，AR-600HII，AR-600HII+，AR-600HPro，DS-5400H，DS-2100H，DS-700H，规格：220-240VAC 50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701062598
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：DS-200，DS-7600，DS-200+，DS-200II，DS-200II+，DS-200U，DS-200N，DS-200H，DS-200P，DS-200P+，DS-200Pro，DS-100+，DS-100II，DS-100H，DS-100Pro，DS-7830，DS-7830+，DS-7830II，DS-7840，DS-7840+，DS-7840II，DS-7850，DS-7850+，DS-7850II，DS-7860，DS-7860+，DS-7860H，DS-7860II，DS-7860II+，DS-7860U，DS-7860N；规格：220-240VAC 1.5A 50/60Hz
证书编号：CQC11701062854
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：DS-2600II；DS-2600II+；DS-2600IIPRO；DS-2600III；DS-2620；DS-300；DS-300K；DS-300K+；DS-300+；DS-300PRO；DS-310；DS-310+；DS-310K；DS-310PRO；DS-320；AR-300K；AR-300K+；AR-300KPRO；AR-310K；AR-310TX；AR-330K；GI-300K；GI-300K+；GI-300KII，规格：220-240VAC 50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701062599
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：AR-400，AR-400+，AR-400II，AR-400III，AR-410，AR-410TX，AR-400PRO，AR-420，GI-400K，GI-410K，DS-900，DS-900H，DS-900TX，DS-910，DS-910H，DS-910TX，DS-940，DS-940H，DS-940TX，DS-980，DS-190，规格：220-240VAC 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC11701062601
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：江门市得实外部设备有限公司
获证规格型号：AR-3000H；AR-3100H；AR-3000HS；AR-3100HS；AR-3000H+；AR-3000HII；AR-3000HII+；AR-30000HPro；DS-3200H；DS-3200II+；DS-3210H；DS-3200IIPro；DS-3240H；DS-400H；DS-410H；规格：220-240VAC 2.0A 50/60Hz
证书编号：CQC11701062603
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：得实
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：K100: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701054155
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-12-16
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L801: 220-240VAC,50-60Hz,0.3A
证书编号：CQC11701058275
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-05-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：B421B: 220-240Vac, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC11701058270
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-05-10
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 85ND: 220-240VAC  50-60Hz  0.3A
证书编号：CQC10701053570
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-11-30
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：LJ1680 ：220-240V～50/60Hz 2A
证书编号：CQC11701062904
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo联想

数字式多功能办公设备

制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：Dell 1135n: 220-240VAC，50/60Hz，2.8A
证书编号：CQC10701043669
生效日期：2011-10-08
有效期至：2013-03-22
品牌：DELL
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：Dell 1133: 220-240VAC，50/60Hz，2.8A
证书编号：CQC10701049206
生效日期：2011-10-08
有效期至：2013-08-12
品牌：DELL
制造商：三星电子（山东）数码有限公司
获证规格型号：Dell 1133: 220-240VAC，50/60Hz，2.8A
证书编号：CQC11701063146
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-08
品牌：DELL
制造商：东芝泰格信息系统(深圳)有限公司
获证规格型号：DP-2220: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10701043733
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-04-06
品牌：TOSHIBA
制造商：东芝泰格信息系统(深圳)有限公司
获证规格型号：DP-2210: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A
证书编号：CQC10701043734
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-04-06
品牌：TOSHIBA
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-795CW: 220~240VAC 50/60Hz 0.35A
证书编号：CQC10701041831
生效日期：2011-09-28
有效期至：2013-01-29
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9120CN, MFC-9320CW: 220-240VAC 50/60Hz 4.9A
证书编号：CQC09701037972
生效日期：2011-09-29
有效期至：2012-11-04
品牌：brother
制造商：兄弟工业株式会社
获证规格型号：MFC-9465CDN: 220-240VAC 50/60Hz 5.0A
证书编号：CQC10701052839
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-12-08
品牌：brother
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7526-476 ：220-240VAC 4.0A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701062834
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：LEXMARK
制造商：利盟国际有限公司
获证规格型号：7014-431, 7014-636, 7014-637; 220-240VAC, 3.7A, 50/60Hz
证书编号：CQC11701062963
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：LEXMARK
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：K200: 220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A
证书编号：CQC10701052847
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-11-25
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EPSON ME OFFICE 700FW: 220-240VAC  50-60Hz  0.25A
证书编号：CQC11701057628
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-04-20
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 650FN：220-240VAC 50-60Hz 0.25A
证书编号：CQC11701058018
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-05-03
品牌：EPSON
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：Epson ME OFFICE 900WD: 220-240VAC  50-60Hz  0.3A
证书编号：CQC10701045613
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-05-12
品牌：EPSON
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7105 ：220-240V～50/60Hz 2A
证书编号：CQC11701062903
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo联想
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：M7150F ：220-240V～ 50/60Hz 2.8A
证书编号：CQC11701062902
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-27
品牌：lenovo联想

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LE2002xm, LE2002x  100-240VAC 50/60Hz 1.6A
证书编号：CQC11701062868
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：hp
制造商：Hewlett－Packard Company
获证规格型号：LE1901w,LE1901wi,LE1901wl,LE1901wm, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A
证书编号：CQC11701063022
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：hp
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：185LM00013、185LM00014, 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701062998
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（北海）有限公司
获证规格型号：190LM00001、190LM00002、190LM00003、190LM00004、190LM00005、190LM00006、190LM00007、190LM00008、190LM00009、190LM00010
输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701062999
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：AOC
制造商：冠捷显示科技（武汉）有限公司
获证规格型号：185LM00013，185LM00014
输入：100-240V～，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC11701055767
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-02-11
品牌：AOC
制造商：华硕电脑股份有限公司
获证规格型号：VH197 : AC100-240V 50/60Hz 1.2A
证书编号：CQC11701060090
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-06-22
品牌：ASUS
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TFT185W80PS;TFT185W80PS1;TFT185W80PS2  100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701063133
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-09-21
品牌：清华同方
制造商：夏普株式会社
获证规格型号：PN-L702B,100-240 Vac, 50/60 Hz, 2.8A, 240 W
证书编号：CQC11701062997
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SHARP
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LS1951wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701062855
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-03-24
品牌：lenovo
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：LS1951wA: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A
证书编号：CQC11701056873
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-03-24
品牌：lenovo联想

通风机

制造商：大连亿莱森玛机电有限公司
获证规格型号：
	型号
	叶轮

直径

(mm)
	转速

(r/min)
	风量

(m3/h)
	全压

(Pa)
	明示效率

(%)
	轮毂比

	
	
	
	
	
	
	

	φ350
	φ350
	1400
	9000
	56
	70.0
	0.39

	φ400
	φ400
	1400
	6500
	100
	72.0
	0.39

	φ450
	φ450
	1400
	7200
	130
	70.0
	0.39

	φ500
	φ500
	1400
	9500
	135
	71.0
	0.39

	φ630
	φ630
	960
	12000
	136
	75.0
	0.39

	φ710
	φ710
	960
	14000
	140
	72.6
	0.32

	φ800
	φ800
	960
	20750
	200
	76.8
	0.36


证书编号：CQC10701048583
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-07-14
品牌：亿莱森玛

单元式空气调节机

制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RY71EQAY3C/内机:FCY71LAV2C
证书编号：CQC11701063012
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-08
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RY71EQAV2C/内机:FCY71LAV2C
证书编号：CQC11701063013
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-08
品牌：大金
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：外机:RY125EQAY3C/内机:FCY125LAV2C
证书编号：CQC11701063017
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-08
品牌：大金

冷水机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：FTA-US-130B-1H, FTA-US-130B-1C
证书编号：CQC11701062689
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：Seasons
制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SNOWING-A-200P-1, SNOWING-A-200P-1H
证书编号：CQC11701062125
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：Seasons
制造商：浙江青风制冷设备制造有限公司
获证规格型号：QLK-1160SM
证书编号：CQC11701062684
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：青风制冷
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLC550N, DCLC600N
证书编号：CQC11701062682
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLC1500N, DCLC1600N
证书编号：CQC11701062683
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：DCLC750N，DCLC800N
证书编号：CQC11701062417
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX30SRC
证书编号：CQC11701062418
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX41TRC
证书编号：CQC11701062420
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX36SR
证书编号：CQC11701062981
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：烟台顿汉布什工业有限公司
获证规格型号：WCFX10SRC
证书编号：CQC11701062122
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：DUNHAM-BUSH
制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：YRWEWAR3550C/22, YRWEWDR3550C/22, YRWFWAR3550C/22, YRWFWDR3550C/22, YRWGWAR3550C/22, YRWGWCR3550C/22, YRW2WAR3550C/22, YRW3WDR3550C/22, YRXFXBR3550C/22, YRXHXDR3550C/22
证书编号：CQC11701062423
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：约克
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS110.1CFST-B
证书编号：CQC11701062040
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS300.2CFST-B
证书编号：CQC11701062152
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS280.2CFST-B
证书编号：CQC11701062150
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS135.1CFST-B
证书编号：CQC11701062042
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：WSC126MBHNOF/E4212/C3612; WSC126MBHNOF/E4212/C3612(1100RT)
证书编号：CQC09701037780
生效日期：2011-09-29
有效期至：2012-11-03
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS325.2
证书编号：CQC10701042384
生效日期：2011-09-29
有效期至：2013-03-01
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS325.2CFST-B
证书编号：CQC11701062151
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS265.2CFST-B
证书编号：CQC11701062044
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS170.1CFST-B
证书编号：CQC11701062043
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司
获证规格型号：PFS150.1CFST-B
证书编号：CQC11701062041
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔

溴化锂吸收式

制造商：乐金空调(山东)有限公司
获证规格型号：LDF-030, LDF-035, LDF-045, LDF-055, LDF-065, LDF-075, LDF-085, LDF-100, LDF-110, LDF-125, LDF-135, LDF-150, LDF-170, LDF-200, LDF-220, LDF-250,LDF-280,LDF-300,LDF-350,LDF-370,LDF-400,LDF-425,LDF-460,LDF-500,LDF-600,LDF-800,LDF-1000
证书编号：CQC11701062153
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：LG
制造商：乐金空调(山东)有限公司
获证规格型号：LSG-027、LSG-034、LSG-043、LSG-048、LSG-055、LSG-065、LSG-075、LSG-085、LSG-090、LSG-095、LSG-110、LSG-120、LSG-130、LSG-150、LSG-165、LSG-185、LSG-210、LSG-230、LSG-250、LSG-275、LSG-295、LSG-320、LSG-335、LSG-380、LSG-460、LSG-600、LSG-750
证书编号：CQC11701062154
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：LG
制造商：特迈斯（浙江）冷热工程有限公司
获证规格型号：GD10A, GD10B, GD10C, GD20A, GD20B, GD20C, GD20D, GD30A, GD30B, GD30C, GD40A, GD40B, GD40C, GD50A, GD50B, GD60A, GD60B, GD60C, GD60D, GD70A, GD70B, GD80A, GD80B, GD80C, GD80D, OD10A, OD10B, OD10C, OD20A, OD20B, OD20C, OD20D, OD30A, OD30B, OD30C, OD40A, OD40B, OD40C, OD50A, OD50B, OD60A, OD60B, OD60C, OD60D, OD70A, OD70B, OD80A, OD80B, OD80C, OD80D
证书编号：CQC11701060869
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：Thermax

多联式空调（热泵）机组

制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS080BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP
证书编号：CQC11701062994
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS240BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701063023
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS220BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701063025
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS120BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701062993
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS160BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701063020
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS200BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701063024
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：室外机：MDS140BR5；室内机：MCC009TP,MCC011TP,MCC015TP,MCC018TP,MCC020TP,MCC028TP,MCC032TP,MCC035TP,MCC045TP,MCC050TP,MCC060TP；MCM020TP，MCM028TP，MCM045TP，MCM050TP；MCK011TP，MCK015TP，MCK018TP，MCK020TP，MCK028TP，MCK032TP，MCK035TP，MCK045TP，MCK050TP，MCK060TP；MWM009TP，MWM011TP，MWM015TP，MWM020TP，MWM028TP；MCC009UP，MCC011UP，MCC015UP，MCC018UP，MCC020UP

证书编号：CQC11701062991
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：麦克维尔

水源热泵机组

制造商：上海富田空调冷冻设备有限公司
获证规格型号：SPRING-WM-420B-2, SPRING-WM-420B-2D, SPRING-WM-440B-2, SPRING-WM-440B-2D
证书编号：CQC11701062424
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：Seasons
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：AWSC0561FA
证书编号：CQC11701062681
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：欧威尔
制造商：欧威尔空调（中国）有限公司
获证规格型号：AWSC1262FA
证书编号：CQC11701062679
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：欧威尔

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/R1VA+2,KFR-51LW/R1VH+2 220V～50Hz R410a
证书编号：CQC11701062809
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：奥克斯

平板电视

制造商：南京LG新港显示有限公司
获证规格型号：42PT255C-TA：100-240VAC，50/60Hz，210W；
证书编号：CQC11701063159
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：LG
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UA32D5000PT: 100-240Vac,50/60Hz,80W
证书编号：CQC11701062364
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：SAMSUNG
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：19PFL3120/T3: 100-240~, 50-60Hz,35W
证书编号：CQC11701062842
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：PHILIPS
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：24PFL3120/T3: 100-240~, 50-60Hz,45W
证书编号：CQC11701062877
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：PHILIPS
制造商：晋声（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：22PFL3120/T3: 100-240~, 50-60Hz,40W
证书编号：CQC11701062843
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：PHILIPS
制造商：松下电器产业株式会社
获证规格型号：TH-42BT300C: 220VAC 50/60Hz 305W
证书编号：CQC11701063075
生效日期：2011-09-30
有效期至：2014-09-30
品牌：Panasonic
制造商：松下电器产业株式会社
获证规格型号：TH-50BT300C: 220VAC 50/60Hz 390W
证书编号：CQC11701063076
生效日期：2011-09-30
有效期至：2014-09-30
品牌：Panasonic
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：T2355e 电源：100-240V~ 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC11701063134
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：LE43A1320/80, LE43A1323/80, LE43A1326/80,  LE43A1328/80: 100-240VAC  50/60Hz  2.0A
证书编号：CQC11701063144
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：AOC
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：T2255We；T2255we 电源：100-240V~ 50/60Hz 0.6A
证书编号：CQC11701063135
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：AOC

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：厦门通士达照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/08-T2S1 8W 2700K，YPZ220/08-T2S1 8W 4000K；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701063164
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：通士达
制造商：厦门通士达照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/12-T2S1 12W 2700K E27，YPZ220/12-T2S1 12W 4000K E27，YPZ220/14-T2S 14W 2700K E27，YPZ220/14-T2S 14W 4000K E27，YPZ220/12-T2S1 12W 2700K B22，YPZ220/12-T2S1 12W 4000K B22，YPZ220/14-T2S 14W 2700K B22，YPZ220/14-T2S 14W 4000K B22；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701063165
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：通士达
制造商：厦门通士达照明有限公司
获证规格型号：YPZ220/08-T2S1 8W 6500K E27，YPZ220/08-T2S1 8W 6500K B22；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701063163
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：通士达
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/5-2UA·RL 5W，YPZ220/5-2UA·RD 5W，YPZ220/7-2UA·RL 7W，YPZ220/7-2UA·RD 7W，YPZ220/8-3UA·RL 8W，YPZ220/8-3UA·RD 8W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701063045
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：雪莱特
制造商：广东雪莱特光电科技股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/18-3U·RR 18W，YPZ220/24-3U·RR 24W；220V，50Hz.
证书编号：CQC11701063046
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：雪莱特
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/9-2U·RR·D84 9W，YPZ220/11-2U·RR·D84 11W；220V，50Hz.
证书编号：CQC10701051483
生效日期：2011-10-08
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YPZ220/11-S·RR·D101 11W 220V 50Hz.
证书编号：CQC10701051484
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光

普通照明用双端荧光灯

制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ18RR25-80 18W.
证书编号：CQC10701052380
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ36RR25-80 36W.
证书编号：CQC10701052382
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ30RR25-80 30W.
证书编号：CQC10701052381
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ18RL25-80 18W.
证书编号：CQC10701052383
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ36RL25-80 36W.
证书编号：CQC10701052385
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：上海亚明灯泡厂有限公司
获证规格型号：YZ30RL25-80 30W.
证书编号：CQC10701052384
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-11-18
品牌：亚
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RR 16/G 14W，YZ21RR 16/G 21W.
证书编号：CQC10701052650
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-11-26
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ36RR26 36W.
证书编号：CQC10701052652
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-11-26
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ14RR 14W，YZ21RR 21W.
证书编号：CQC10701051478
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ18RR26 18W.
证书编号：CQC10701052651
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-11-26
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RR 16/G 28W，YZ35RR 16/G 35W.
证书编号：CQC10701052653
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-11-26
品牌：阳光
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YZ28RR 28W.
证书编号：CQC10701051479
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-10-22
品牌：阳光
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司
获证规格型号：YZ14RR16（EG-A02B/14W） 14W，YZ21RR16（EG-A02B/21W） 21W.
证书编号：CQC10701053122
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-11-26
品牌：京展照明
制造商：龙岩市易佰特节能照明有限公司
获证规格型号：YZ28RR16（EG-A02B/28W） 28W.
证书编号：CQC10701053116
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-11-26
品牌：京展照明

LED道路/隧道照明产品
制造商：北京朗波尔光电股份有限公司
获证规格型号：LP-TL150.A 155W（5×（28×1W/LED模块））14000lm 6300K 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701063050
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：朗波尔
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNITLWE-G104 100W（4×（28×1W/LED模块）） 5200K 9000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062985
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISTWF-0006 170W（6×（28×1W/LED模块）） 4800K 14000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701062986
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISTWF-0007 100W（4×（28×1W/LED模块）） 4400K 9000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701063200
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNITLWE-G106 36W（2×（28×1W/LED模块）） 5900K 3000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701063207
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISTWF-0011 56W（4×（20×1W/LED模块）） 5900K 5400lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701063201
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNITLWE-G105 58W（3×（28×1W/LED模块）） 5900K 5400lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701063206
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISTWF-0008 36W（2×（28×1W/LED模块）） 5900K 3000lm 220V 50Hz
证书编号：CQC11701063199
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明

LED筒灯
制造商：无锡实益达电子有限公司
获证规格型号：SDLA1-B50 13W（9x1.4W/LED模块） 4000K 1000lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062824
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：实益达
制造商：无锡实益达电子有限公司
获证规格型号：SDLA2-A50 11W（7×1.4W/LED模块） 4000K 780lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062823
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：实益达
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：CH4104-LED 8W（6×1.3W/LED模块） 5000K 520lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701059024
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-26
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：CH4105-LED 13W（9×1.3W/LED模块） 5000K 810lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701059027
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-26
品牌：晨辉
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKRSF1-8W 8W（9×0.8W/LED模块）4500K 520lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701058950
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-24
品牌：阳光
制造商：深圳市中电照明股份有限公司
获证规格型号：LDR-091 11W（9×1W/LED模块）650lm 3000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701062873
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：天下明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNIRENE-0001 14W（12×1W/LED模块） 1000lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701063043
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNIRENE-0005 11W（9×1W/LED模块） 800lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701063202
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNIRENE-0002 18W（15×1W/LED模块） 1400lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701063205
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNIRENE-0004 8W（6×1W/LED模块） 560lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701063218
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNIRENE-0003 6W（1×6W/LED模块） 390lm 4500K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701063219
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明

制造商：无锡实益达电子有限公司
获证规格型号：SPD38A1-A50 16W（9×1.6W/LED模块） 3000K 920lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062820
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：实益达

反射型自镇流LED灯

制造商：无锡实益达电子有限公司
获证规格型号：SPD30A1-A50 11W（7×1.3W/LED模块）3000K 620lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062819
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：实益达
制造商：无锡实益达电子有限公司
获证规格型号：SPD20A1-A50 6W（4×1.3W/LED模块） 3000K 320lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062821
生效日期：2011-09-26
有效期至：2015-09-26
品牌：实益达
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：PAR38-E27 SSL220V/50Hz15W.RZ 15W（9×2.45W/LED模块） 5000K 880lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701059021
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-26
品牌：晨辉
制造商：浙江晨辉照明有限公司
获证规格型号：PAR30-E27 SSL220V/50Hz9W.RZ 9W（6×2.45W/LED模块） 5000K 530lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC11701059580
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-31
品牌：晨辉
制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司
获证规格型号：YKPAR30F1-8W 8W（9×1W/LED模块）4000K 550lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701058949
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-05-24
品牌：阳光
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISPNE-0002 13W（12×1W/LED模块）3000K 840lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701062984
生效日期：2011-09-29
有效期至：2015-09-29
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISPNE-0003 12W（16×1W/LED模块）3000K 800lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701063211
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明
制造商：深圳市洲明科技股份有限公司
获证规格型号：UNISPNE-0001 8.5W（1×7W/LED模块）3000K 480lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC11701063213
生效日期：2011-10-09
有效期至：2015-10-09
品牌：洲明

制造商：山东建美铝业有限公司
获证规格型号：JM-GR6801、JM-GR6802、JM-GR6803、JM-GR6311、JM-GR6805
证书编号：CQC11701062587
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：凤美

铝合金建筑隔热型材

制造商：山东建美铝业有限公司
获证规格型号：JM-GR6301C、JM-GR6302、JM-GR6303、JM-GR6323、JM-GR6307C、JM-GR6306、JM-GR6310、JM-GR6383、JM-GR6381、JM-GR6382、JM-GR6311、JM-GR5511、JM-GR5599、JM-GR6305AW、JM-GR6305J
证书编号：CQC11701062588
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：凤美
制造商：山东建美铝业有限公司
获证规格型号：JM-GR8501、JM-GR8502、JM-GR8503、JM-GR8503C、JM-GR8518、JM-GR8513、JM-GR8514、JM-GR8515、JM-GR8511、JM-GR8504、JM-GR8505、JM-GR8505C、JM-GR8506、JM-GR8507、JM-GR8507C、JM-GR85ZK
证书编号：CQC11701062589
生效日期：2011-10-09
有效期至：2014-10-09
品牌：凤美
节能/环保产品认证企业获证信息：

太阳热水系统

制造商：合肥美菱太阳能科技有限责任公司
获证规格型号：QBJ1-91/1.58/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-106/1.84/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-121/2.11/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-136/2.38/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-150/2.65/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-180/3.19/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-225/4.00/0-LSJD/Ⅱ 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC11702063019
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：美菱
制造商：合肥美菱太阳能科技有限责任公司
获证规格型号：QBJ1-91/1.58/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-106/1.84/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-121/2.11/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-136/2.38/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-150/2.65/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-180/3.19/0-LSJD/Ⅱ, QBJ1-225/4.00/0-LSJD/Ⅱ 1500W 220V~ 50Hz
证书编号：CQC11702063018
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：美菱
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13869, PJD5223, SK5, LGA75, VS14113, PJD5213, L350, C3H9, VS14114, PJD5233, BS917, CP1： 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062841
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ViewSonic

数字投影机
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS13869, PJD5223, SK5, LGA75, VS14113, PJD5213, L350, C3H9, VS14114, PJD5233, BS917, CP1： 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062840
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：PJD5123p, VS14295, M35, G981, PJD6123, PJD5126:100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC11702063009
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS14116, PJD5353, ST55, EQ48： 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062839
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：VS14116, PJD5353, ST55, EQ48： 100-240VAC 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062838
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ViewSonic
制造商：ViewSonic Corporation
获证规格型号：PJD5123p, VS14295, M35, G981, PJD6123, PJD5126
:100-240VAC, 50-60Hz, 2.9A
证书编号：CQC11702063008
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：ViewSonic
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX146: 220VAC，50Hz，1.6A
证书编号：CQC11702063035
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX101: 220VAC，50Hz，1.5A
证书编号：CQC11702063038
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX101: 220VAC，50Hz，1.5A
证书编号：CQC11702063039
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX146: 220VAC，50Hz，1.6A
证书编号：CQC11702063034
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX176: 220VAC，50Hz，1.6A
证书编号：CQC11702063033
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX176: 220VAC，50Hz，1.6A
证书编号：CQC11702063032
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX121: 220VAC，50Hz，1.5A
证书编号：CQC11702063036
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-EX121: 220VAC，50Hz，1.5A
证书编号：CQC11702063037
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：SONY
制造商：优派股份有限公司
获证规格型号：VS14147,PJL7603，RBV5，S83P,JSV9，PJL7604，EP12，NF15，G261,PJL7605，GS3211，JDV8，X9,100-240VAC,50/60Hz,3.8-1.7A.
证书编号：CQC11702062849
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：ViewSonic
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1120H, D401D 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062879
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1220H, D411D 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062880
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1120H, D401D 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062878
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：acer
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：X1220H, D411D 100-240V~ 50-60Hz 2.6A
证书编号：CQC11702062881
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：acer
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：3DS1、3DW1、HE601P、HE801P、HS611P、HS811P、HN621P、HN821P、HW631P、HW831P、HM641P、HM841P、HC651P、HC851P、HT661PX、HT861PX、HT661PY、HT861PY、IS671PX、IS871PX、IS671PY、IS871PY、IS310、IS510、HA681P、HA881P、HE1911、HE2912:100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC11702062837
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：Optoma
制造商：琉璃奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：3DS1、3DW1、HE601P、HE801P、HS611P、HS811P、HN621P、HN821P、HW631P、HW831P、HM641P、HM841P、HC651P、HC851P、HT661PX、HT861PX、HT661PY、HT861PY、IS671PX、IS871PX、IS671PY、IS871PY、IS310、IS510、HA681P、HA881P、HE1911、HE2912:100-240Vac, 50-60Hz, 2.6A
证书编号：CQC11702062836
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：Optoma
环保产品认证企业获证信息：

格栅除污机

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：GH型
证书编号：CQC08703024279
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：BLQ型、XGC型、XHG-I型、XHG-II型、XJT型
证书编号：CQC08703024280
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：ZSB型、XL型、XZG型
证书编号：CQC08703024281
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环

刮泥机

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：ZG型、QG型、PJ型、NB型
证书编号：CQC08703024270
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：JG型、DX型
证书编号：CQC08703024269
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：XZG型、CZG型、RRN型、NC型
证书编号：CQC08703024275
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环

吸泥机

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：FZP型、CZX型、ZDX型
证书编号：CQC08703024268
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：ZGXJ型、SX型、SB型
证书编号：CQC08703024267
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环

供水排水用铸铁闸门

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：MXY型、AXY型、MXF型、AXF型、GZF型
证书编号：CQC08703024266
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

旋转式滗水器

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：BSX型
证书编号：CQC08703024264
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

旋流式沉砂除砂系统

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：XCS型、HXS型、XSF型
证书编号：CQC08703024263
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

气浮水处理设备

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：QFQ（C）型、QF型
证书编号：CQC08703024262
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

曝气机

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：YHG型
证书编号：CQC08703024276
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环
制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：AD型
证书编号：CQC08703024278
生效日期：2011-09-27
有效期至：2014-09-25
品牌：一环

生活垃圾焚烧炉

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：LFD系列、RKB系列、HWO系列、HWS系列、HNH系列
证书编号：CQC08703024271
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

医疗废物焚烧炉

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：YHB系列
证书编号：CQC08703024265
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

反渗透水处理设备

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：YHRO系列
证书编号：CQC08703024261
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

袋式除尘器

制造商：广州市格维蓝天环保科技有限公司
获证规格型号：LDMC 、LDMU 、LDMV 、LDMY
证书编号：CQC10703043134
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：格维

源水（地表水）净化设备

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：JS系列、MGS型、CF型、CTM型、ZW型、SIL型、GXQ（J）型、HY型
证书编号：CQC08703024260
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

生物接触氧化法污水净化器 环保产品

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：DCW型
证书编号：CQC08703024273
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

曝气器

制造商：江苏一环集团有限公司
获证规格型号：MBP型、MBQ型、MBG型
证书编号：CQC08703024277
生效日期：2011-09-26
有效期至：2014-09-26
品牌：一环

家具

制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC09300038163
生效日期：2011-09-26
有效期至：2012-11-11
品牌：/
制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司
获证规格型号：木制居室系列
证书编号：CQC09300038164
生效日期：2011-09-26
有效期至：2012-11-11
品牌：/
制造商：东莞市慕思寝室用品有限公司
获证规格型号：床垫系列
证书编号：CQC09300038160
生效日期：2011-09-26
有效期至：2012-11-11
品牌：/
制造商：台州迪威斯有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC11703062886
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-09-28
品牌：/
制造商：四川云贵办公有限公司
获证规格型号：木制办公系列
证书编号：CQC10703048516
生效日期：2011-09-28
有效期至：2013-07-19
品牌：/
制造商：成都壹品欧迪有限公司
获证规格型号：木制办公（板式）
证书编号：CQC09300034878
生效日期：2011-09-28
有效期至：2012-08-17
品牌：/
节水产品认证企业获证信息：

水箱配件

制造商：厦门倍杰特科技有限公司
获证规格型号：T6800
证书编号：CQC11704059005
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-05-25
品牌：倍杰特
制造商：厦门倍杰特科技有限公司
获证规格型号：T8100
证书编号：CQC11704059004
生效日期：2011-09-28
有效期至：2014-05-25
品牌：倍杰特

便器

制造商：山东美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC343A
证书编号：CQC11704063060
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：MILIM
制造商：山東美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC313B
证书编号：CQC11704063059
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：MILIM
制造商：山東美林卫浴有限公司
获证规格型号：MC165A（安装距：400mm）
证书编号：CQC11704063058
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：MILIM
制造商：山東美林衛浴有限公司
获证规格型号：MC165A（安装距：305mm）
证书编号：CQC11704063057
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：MILIM
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L313B
证书编号：CQC11704063063
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L203E
证书编号：CQC11704063062
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L173
证书编号：CQC11704063056
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L343E
证书编号：CQC11704063061
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：GOBO
制造商：深圳成霖洁具股份有限公司
获证规格型号：GC-L174
证书编号：CQC11704063055
生效日期：2011-09-29
有效期至：2014-09-29
品牌：GOBO
